THÔNG BÁO

TẠM HOÃN CÔNG BỐ THÔNG TIN

Theo quy định tại Điều 23 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của

Chính phủ về quy định chi tiết một số điều của Luật doanh nghiệp, Agribank đã

xây dựng Kế hoạch kinh doanh năm 2022 trình Ngân hàng Nhà nước phê duyệt

theo quy định.

Căn cứ Điều 26 Nghị định số 47/2021/NĐ-CP ngày 01/04/2021 của Chính

phủ và phê duyệt của Ngân hàng Nhà nước về việc tạm hoãn công bố thông tin

Kế hoạch kinh doanh năm 2022 của Agribank, Agribank thông báo tạm hoãn

và sẽ công bố thông tin sau khi Kế hoạch kinh doanh năm 2022 được Ngân

hàng Nhà nước phê duyệt

 Trân trọng ./.